
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

5 O  Ord. 

FCE 
Facultad de Ciencias 

- Económicas 

***m 1613 - 2013 

m-. 490 
rmml 
L ANOS 

VISTO: 
La propuesta elevada por el Director de la Escuela de Graduados de la 

Facultad para el dictado de la segunda edición del Seminario Taller 
"Comunicación en Inglés de Negocios lnternacionales - Un enfoque práctico"; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el mencionado Seminario estará a cargo de los Lic. 

Vivek Varma y Catalina Carranza; 
Que ha sido analizado y consensuado por la Junta 

Directiva de dicha Escuela; por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. ?".-Tomar conocimiento del dictado de la segunda edición del Seminario 
Taller "Comunicación en Inglés de Negocios Internacionales - Un enfoque 
practico", organizado por la Escuela de Graduados de esta Facultad, cuyos 
responsables serán los Licenciados Vivek Varma y Catalina Carranza. 

Art. 2 O . -  Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE D ~ A S  DEL MES 
DE ABRIL DEL ANO DOS MIL TRECE. 
amm 


